Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
                          «Центр развития ребенка – детский сад «Сказка»
П Р И К А З

от 29 сентября  2014 года                                                                       № 60

О создании консультационного центра

С целью предоставления муниципальной услуги  по оказанию консультативной и методической помощи  родителям  детей от 1года  до 3лет, не посещающих детский сад
ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Создать консультационный центр на базе МБДОУ "Центр развития ребенка - детский сад "Сказка"  для родителей детей от 1 года до  3лет, не посещающих детский сад, с 1 октября 2014 года.
2. Утвердить  Положение о консультационном центре.
3. Организовать работу узких специалистов:
- учитель-логопед Фёдорова Е.С.
- педагог-психолог и инструктор по физической культуре Игнатенко Т.Н.
- старший воспитатель Луценко Л.И.
- воспитатели: Агаева И.В. и  Калашникова И.И.
- медсестра Мильченко С.А.
4. Утвердить план работы консультационного центра на 2014-2015 учебный год.
5. Утвердить форму ведения журналов:
- «Журнал учета работы консультативного пункта»
«Журнал регистрации родителей (законных представителей)»
6. Утвердить график работы специалистов.
7. Делопроизводителю Фатьяновой Н.В. разместить нормативную документацию на сайте ДОУ и регулярно освещать работу консультационного центра.
[image: печать]8 .Ответственным за координацию работы консультационного центра
назначить старшего воспитателя Луценко Л.И.

  Заведующий МБДОУ «Центр развития ребенка
– детский сад «Сказка»

С приказом ознакомлены:

image1.jpeg